3
4
7
13

15
25
30

42
46

65
67
86
86

88
89
92
96
124
146
159

Vorwort

Kartenlegende

Adriabike-Radweg

Zu diesem Buch

Von Tarvisio nach Gorizia

Zum Westufer und zum Bahnhof Bled Jezero
Ausflug Bohinj-See und Savica-Wasserfall (17 km)
Von Gorizia nach Triest

Uber Pliskovica (5,8 km)

Von Triest nach Lignano

Schiloss Miramare und KistenstraBe (17,9 km)
Ausweichroute Historische Briicke
Ausweichroute Fahre Tagliamento

Von Lignano nach Chioggia

Mit Boot&Bike nach Caorle (10,2 km)
Asphaltvariante Gber Lugugnana (12,4 km)
Uber Lido di Jesolo (11,1 km)

Von Chioggia nach Ravenna
{Ubernachtungs- und Serviceverzeichnis
Ortsindex

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1271137089

150,7 km

164,3 km

173,8 km

137,9 km

203 km

digitalisiert durch

E

BLIOTHE


https://d-nb.info/1271137089

