

<b>3</b>	<b>Vorwort</b>	
<b>4</b>	<b>Kartenlegende</b>	
<b>7</b>	<b>Adriabike-Radweg</b>	
<b>13</b>	<b>Zu diesem Buch</b>	
<b>15</b>	<b>Von Tarvisio nach Gorizia</b>	<b>150,7 km</b>
25	Zum Westufer und zum Bahnhof Bled Jezero	
30	Ausflug Bohinj-See und Savica-Wasserfall (17 km)	
<b>42</b>	<b>Von Gorizia nach Triest</b>	<b>164,3 km</b>
46	Über Pliskovica (5,8 km)	
<b>65</b>	<b>Von Triest nach Lignano</b>	<b>173,8 km</b>
67	Schloss Miramare und Küstenstraße (17,9 km)	
86	Ausweichroute Historische Brücke	
86	Ausweichroute Fähre Tagliamento	
<b>88</b>	<b>Von Lignano nach Chioggia</b>	<b>137,9 km</b>
89	Mit Boot&Bike nach Caorle (10,2 km)	
92	Asphaltvariante über Lugagnana (12,4 km)	
96	Über Lido di Jesolo (11,1 km)	
<b>124</b>	<b>Von Chioggia nach Ravenna</b>	<b>203 km</b>
<b>146</b>	<b>Übernachtungs- und Serviceverzeichnis</b>	
<b>159</b>	<b>Ortsindex</b>	